

貸借対照表

平成25年8月20日現在

(単位 千円)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
流動資産	1,232,624	流動負債	801,507
現金・預金	396,069	支払手形	20,113
受取手形	111,589	工事未払金	215,028
完成工事未収入金	111,554	工事前受金	270,352
有価証券	68,161	未払費用	57,830
販売用不動産	104,497	その他	238,184
未成工事支出金	409,392		
その他	34,458	固定負債	128,360
貸倒引当金	△ 3,096		
固定資産	816,718	負債合計	929,867
有形固定資産	602,824	株主資本	1,119,475
建物・構築物	309,103	資本金	46,800
機械・運搬具	2,128	利益剰余金	1,072,675
工具器具備品	2,204	利益準備金	16,000
土地	289,389	別途積立金	700,000
投資等	21,389	繰越利益剰余金	356,675
		純資産合計	1,119,475
資産合計	2,049,342	負債・純資産合計	2,049,342

損益計算書

自 平成24年8月21日
至 平成25年8月20日

(単位 千円)

<p>売上高 工事売上高 兼業売上高</p>	<p>2,399,676 1,818,464 581,212</p>
<p>売上原価 工事原価 兼業原価</p>	<p>2,001,808 1,648,731 353,077</p>
<p>売上総利益</p>	<p>397,868</p>
<p>販売費及び一般管理費</p>	<p>392,559</p>
<p>営業利益</p>	<p>5,309</p>
<p>営業外収益 受取利息 その他</p>	<p>133,472 14 133,458</p>
<p>営業外費用 支払利息 その他</p>	<p>3,030 2,212 818</p>
<p>経常利益</p>	<p>135,751</p>
<p>特別利益</p>	<p>0</p>
<p>特別損失</p>	<p>106,832</p>
<p>税引前当期純利益</p>	<p>28,919</p>
<p>法人税等</p>	<p>10,579</p>
<p>当期純利益</p>	<p>18,340</p>